FICHE PRODUIT
STR Crochet peseur
Crochet peseur avec batterie interne et t
Caractéristiques:
    - Ecran LED rouge hauteur digits: 30 mm
    - Fonction Blocage Mesure
    - Fonction Cumul de poids
    - ArrÃªt automatique
    - SÃ©lection poids Net/Brut
    - Changement de batterie facile
    - Adaptateur secteur AC/DC, sortie DC9V/1.5 A
    - Batterie interne rechargeable 6V 5Ah
    - Autonomie de 50 heures
    - Distance minimale tÃ©lÃ©commande: 10 m
    - Carter en aluminium.
à partir de: 912 € HT
Page 1/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 29/06/26
FICHE PRODUIT
MODÈLES
Référence Portée Précision Dim. Plateau Prix € HT
STR1000 1000 kg 0.5 kg 912
STR3000 3000 kg 1 kg 1080
STR5000 5000 kg 2 kg 1368
STR10000 10000 kg 5 kg 1800
STR15000 15000 kg 5 kg 2990
OPTIONS
Aucune option disponnible sur ce produit
Page 2/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 29/06/26
FICHE PRODUIT
IMAGES
Page 3/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 29/06/26